REKAPITULACIA STAVBY

A49/2021
Stavba: Sobrance, ul. Michalovska 28 b.j.
Sobrance 8. 11. 2021
36599361
Vychodoslovenska distribu¢na, a.s. SK2022082997
Ing. Michal Kandala
EL PRO KAN, s.r.o0.
Naklady z rozpoctov 37 110,12
Ostatné naklady zo suhrnného listu 700,00
Cena bez DPH 37 810,12
Cena s DPH v EUR 45 372,14
Projektant Spracovatel
Objednavatel Zhotovitel
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY
A49/2021

Stavba: Sobrance, ul. Michalovska 28 b.j.

Sobrance

Vychodoslovenska distribu¢na, a.s.

8. 11. 2021

Ing. Michal Kandala
EL PRO KAN, s.r.o.

Kéd Popis

Cena bez DPH [EUR]

Cena s DPH [EUR]

1) Naklady z rozpoctov

1 SO 01 — Odberné elektrické zariadenie
SO 02 — Odberné elektrické zariadenia —

predplatena elektrina
SO 03 — Napojenie bytovych jednotiek

2) Ostatné naklady zo suhrnného listu

Geodetické prace - PZ stavby SO01, SO02

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)

Strana2z 2

37 110,12

4 903,12
13 588,50
18 618,50

700,00

700,00
0,00
0,00

37 810,12

44 532,14

5883,74
16 306,20
22 342,20

840,00

840,00
0,00
0,00

45 372,14




